技术赞助协议书模板
一、合作协议双方
甲方：文学社
乙方：__公司
二、合作期限
经双方协商，合作期限自____年____月____日起，至____年____月____日止。甲乙双方中任何一方均有权在本协议到期前向对方提出续约通知，否则协议到期后将自行终止。
三、合作方式
由乙方向甲方提供赞助，甲方向乙方提供企业宣传服务，甲乙双方合作开展__________________。
四、合作协议内容
甲乙两方本着“平等友好，互惠互利”的原则，经协商签订如下合作协议并承诺共同遵守协议中各项条款。合作协议书具体的.权利、义务如下：
(一)、甲方的权利、义务
1.甲方的权利
(1)甲方有获得乙方赞助的权利。
(2)对于协议书以外乙方未提及的事项，甲方拒绝履行的权利。
(3)对于乙方提出的事项中，有违法犯罪的，甲方有拒绝履行的权利。
(4)乙方违约，甲方有获得相应赔偿的权利。
2.甲方的义务
(1)自觉履行合作协议书中答应乙方的事项。
(2)甲方有为乙方保守相关商业、营业秘密的义务。
(3)甲方应该就答应的事项进行真实的履行。
(4)规定期限内，甲方在开展活动过程中为乙方提供企业宣传服务。宣传和服务的种类由双方根据赞助物资及金额的数量情况，本着“合作互惠共赢”的原则进行协商。主要宣传方式或宣传载体经甲乙双方协商同意后在下列方式中进行共同选择：
A.__________活动独家冠名权
B.__________活动标志或产品宣传
C.__________活动现场安排或横幅宣传
D.__________活动期间服装或帽等相关搭配
E.__________活动过程中邀请赞助商出席并致辞(或者由活动主要负责人介绍赞助商及宣传赞助方的形象，尽显赞助商对高等教育的关注，对大学生的人文关怀，树立其良好形象)
F.__________活动期间在校园内安排署名赞助方的校园文化横幅宣传或展板、海报宣传
G.__________活动现场派发赞助商产品的宣传单
H._________甲乙双方协商同意的其他合作方式：_______________________
1.乙方的权利
(1)乙方有要求甲方按照合作协议书答应乙方的是事项自觉真实的
履行的权利。
(2)乙方有监督甲方是否自觉真实的履行协议书中的每个事项的权利，如果甲方无故不履行，乙方有权利追偿乙方提供给甲方的赞助费用。
(3)对于协议书以外甲方未提及的事项，乙方有拒绝履行的权利。
(4)对于甲方提出的事项中，有违法犯罪的，乙方有拒绝履行的权利。
(5)甲方违约，乙方有获得相应赔偿的权利。
2.乙方的义务
(1)按照协议书的目的，乙方有向甲方提供活动所需的设备、印发宣传资料的义务。
(2)乙方有为甲方保守相关活动机密的义务。
(3)乙方提供工作人员负责现场咨询，现场服务，现场辅导
(4)乙方提供现金赞助金额：
人民币______元，在____年_____月_____日以现金方式交付甲方。
(5)乙方向甲方提供实物赞助如下：
在_____年_____月____日前将下述实物交付乙方。
A.料理所需的各种食材
B.料理所需相关厨具
五、协议的变更：
协议的履行过程中，如有乙方提出增加宣传样式，甲乙双方共同协商解决。甲方提出对乙方赞助物品的变更，由甲乙双方共同协商解决。
六、免责条款
1.对自己所提供的宣传信息、广告内容等的真实性负责，因真实性等问题发生的法律纠纷由宣传信息和广告内容的提供方承担。
2.因人力不可抗因素导致的责任，双方互不承担。
七、未尽事宜，双方友好协商解决
八、协议生效与终止
1.协议生效：本协议一式二份，在双方都确认各自的权利、义务并且意见达成一致后，双方各执一份，在赞助协议书规定处签字。本协议自签字之日起生效，有效期从____年____月____日起,至____年____月____日止。
2.协议中止：本协议遇到下列情况发生时可由任何一方终止。
(1)任何一方有违背国家法律法规的行为;
(2)任何一方未按照协议履行义务，另一方有权中止本协议;
(3)任何一方有损害国家利益，损害对方及相关用户权益的行为，对方有权中止本协议。
甲方：
甲方代表：联系电话：
乙方：
乙方代表：联系电话：
年月日